
１．一般競争入札方式

 令和　６年度　発注予定  令和　６年　４月　３日

国土交通省　関東地方整備局

1 - ２ 業 務 名 横浜地方合同庁舎（２４）改修工事監理業務

１） 業 務 種 別 ： 建築関係建設コンサルタント業務

２） 履 行 期 限 ： 約 15ヶ月

３） 業 務 概 要 ：

４） 入札予定時期：

５） そ の 他 ：

［横浜営繕事務所］

　　　　　　　　・庁舎（既存）鉄骨鉄筋コンクリート造　地上８

第２四半期

国土交通省関東地方整備局における令和６年度の建設コンサルタント業務等の発注の見通しを下記のと
おり公表します。
　なお、ここに記載する内容は、令和６年４月１日現在の見通しであるため、実際に発注する建設コン
サルタント業務等がこの記載と異なる場合、又はここに記載されない建設コンサルタント業務等が発注
される場合があります。

1)業務種別　　：建築関係建設コンサルタント業務

階　地下１階　約12,000ｍ２

3)業務内容　　：当該施設の工事監理業務を行う。

2)業務対象場所：神奈川県横浜市中区

本業務は、新年度予算の発注予定業務である。

総合評価落札方式



２．簡易公募型競争に準じた方式

 令和　６年度　発注予定  令和　６年　４月　３日

国土交通省　関東地方整備局

2 - １ 業 務 名 川崎港湾合同庁舎（仮称）（２４）敷地調査

１） 業 務 種 別 ： 地質調査業務

２） 履 行 期 限 ： 約 5ヶ月

３） 業 務 概 要 ：

４） 入札予定時期：

５） そ の 他 ：

第２四半期

国土交通省関東地方整備局における令和６年度の建設コンサルタント業務等の発注の見通しを下記のと
おり公表します。
　なお、ここに記載する内容は、令和６年４月１日現在の見通しであるため、実際に発注する建設コン
サルタント業務等がこの記載と異なる場合、又はここに記載されない建設コンサルタント業務等が発注
される場合があります。

［横浜営繕事務所］

1)業務種別：地質調査業務

2)業務対象場所：神奈川県川崎市

3)業務内容：敷地測量

　　　　　　・平面測量　測量面積　約1,800m2　他

　　　　　　地盤調査

　　　　　　・ボーリング　L=約90m、2箇所　L=約20m

、1箇所　他

　　　　　　建物その他調査

　　　　　　・建築物調査、排水調査、電波障害調査　他

総合評価落札方式

本業務は、新年度予算の発注予定業務である。


	01_【横浜営繕事務所】R6
	02_【横浜営繕事務所】R6

